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TP-LINK MC211CS-20

Cena celkem: 829 Kč
 (bez DPH: 685 Kč)
Běžná cena: 912 Kč
Ušetříte: 83 Kč
Kód zboží: NACTPL0018
Part No.: MC211CS-20
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link MC211CS-20

Gigabitový média konvertor s WDM technologií pro převod elektrických signálů na optické a naopak.

MC211CS-20 je profesionální síťové zařízení určené pro propojení metalických a optických sítí. Konvertor poskytuje jeden
gigabitový RJ45 port s podporou rychlostí 10/100/1000 Mbps a jeden optický SC port pro připojení jednovidového
vlákna. Díky pokročilé WDM technologii (Wavelength Division Multiplexing) dokáže přenášet i přijímat data současně na
jednom optickém vlákně.

Zařízení je ideální pro rozšíření dosahu sítě v komerčních aplikacích, jako je bezpečnostní monitoring, bezdrátové sítě nebo
propojení vzdálených budov. Maximální dosah přenosu dosahuje až 20 km na jednovidovém optickém vlákně.

Jeden gigabitový RJ45 port s automatickým vyjednáváním rychlosti 10/100/1000 Mbps
Jeden SC/UPC optický port pro jednovidové vlákno s dosah až 20 km
WDM technologie umožňuje obousměrný přenos na jednom vlákně
Automatické vyjednávání Half-Duplex/Full-Duplex režimu
Podpora Auto-MDI/MDIX pro snadné zapojení bez křížených kabelů
Vlnové délky 1550 nm pro vysílání a 1310 nm pro příjem
LED indikátory pro kontrolu napájení a aktivity připojení

Síťové standardy a kompatibilita
Konvertor podporuje všechny klíčové Ethernet standardy včetně IEEE 802.3, IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE
802.3x a IEEE 802.3z, což zajišťuje plnou kompatibilitu s existující síťovou infrastrukturou.

Provozní podmínky



Zařízení je navrženo pro spolehlivý provoz v teplotním rozsahu -5°C až 50°C při provozní vlhkosti 10% až 90% bez
kondenzace. Kompaktní rozměry 94,5 × 73 × 27 mm umožňují snadnou instalaci.

Obsah balení
V balení naleznete média konvertor MC211CS-20, externí napájecí adaptér 9V/0,6A a instalační příručku pro rychlé uvedení
do provozu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 1× gigabit SC/UPC optický port, 1× RJ45 port 10/100/1000 Mbps
Vlnové délky: 1550 nm TX, 1310 nm RX
Dosah: až 20 km na jednovidovém vlákně
Síťové standardy: IEEE 802.3, IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3x, IEEE 802.3z
Napájení: externí adaptér 9V/0,6A
LED indikátory: PWR, Link/Act
Provozní teplota: -5°C až +50°C
Rozměry: 94,5 × 73 × 27 mm
Vlhkost: 10% až 90% RH bez kondenzace


